בנוסף על כל אלה אמר למזכירה: "שעו"ד קומט לא תחשוב שהמשטרה תציל אותה אם אני יחליט לעשות משהו", והכל בכוונה להפחידה או להקניטה.

על כל אלה מואשם הנאשם, בפרק הוראות החיקוק, בעבירת איומים - על פי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז -

1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. במסגרת תשובתו לכתב האישום העלה ב"כ הנאשם טענה מקדמית ביחס לחלק מהעובדות המתוארות בסעיפים 2 ו-5, מתוך ששת הסעיפים שבכתב האישום. לטענתו, הנאשם לא נחקר אודות עובדות אלה במהלך חקירתו במשטרה.

**המזכירה** הוזמנה להעיד על אירועי היום השני - בוקרו של ה-17.9.13.

כבר בפתח עדותה טענה כי אינה זוכרת את תוכן השיחה אך אישרה כי הדברים הכתובים בהודעתה במשטרה נמסרו על ידה, כי "אם זה מה שכתוב זה מה שהיה" וכן אישרה את חתימתה על גבי ההודעה, לפיכך מצאתי לקבל את הודעתה במשטרה (ת/4) מכוח סעיף 10א' לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971.

מת/4 עולה כי בבוקרו של אותו היום (17.9.13) התקשר הנאשם למשרד וביקש מהמזכירה לשוחח עם המתלוננת. המזכירה, שענתה לשיחת הטלפון, שמה את השיחה בהמתנה ושאלה את המתלוננת האם היא מוכנה לקבל את השיחה, והאחרונה סירבה.

על כן חזרה אל השיחה עם הנאשם, שמה אותו על הרמקול ואמרה לו שהוא לא יוכל להיפגש עם המתלוננת.

מאחר שהנאשם הואשם בעבירת איומים אחת בגין כל מסכת האמירות, שנאמרו על ידו בארבעת ההזדמנויות שפורטו בכתב האישום, די באמירות המכילות התבטאויות הנושאות גוון של איומים כדי להרשיעו בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום ושבה מצאתי להרשיעו.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ו, 19 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים